
令和７年４月３０日 

各位 

公益社団法人 西入間青年会議所 

 理事長 鐵 晃次郎 

昭和１００年レトロ祭りへの協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は西入間青年会議所の 

活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、令和７年６月８日に昭和１００年レトロ祭りを開催する運びとな

りました。今年度西入間青年会議所は、基本理念に「誇り」を掲げ、「誰もが誇りを

抱き、思いやりと感謝の溢れる西入間の創造」を目指して活動しています。地域の方

と若者の交流の機会をつくり、若者と共に地域課題を解決する第一歩となればと考え

ております。今回開催に至ることが出来たのも、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜

物と、心より感謝申し上げます。 

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、昭和１００年レトロ祭

りの趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でござ

います。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な

にとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．協賛金額   一口５０００円～ 

２．募集期間   令和７年５月２５日（日）まで 

３．お申込み   下記問い合わせ先又は、申込みフォームからお願いいたします 

          https://forms.gle/Excf4JPAT1D8qM846  

４．納入方法   【現金での納入】 

西入間青年会議所メンバーがご集金にお伺いさせて頂きます。 

         【お振込みでの納入】 

下記の資料に記載してある口座にお振込みをお願いいたします。 

 

５．問い合わせ先 西入間青年会議所 

まちづくり委員会 副委員長 篠原 雄太郎 

０８０―５４８５―２４８０ 

以上  

申込みフォーム 

https://forms.gle/Excf4JPAT1D8qM846


 

                            2025年 4月 30日  

公益社団法人西入間青年会議所  

理事長 鐵 晃次郎 

  

協賛金のお振込みについて 

 

日頃より青年会議所の活動に対しまして多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し 

上げます。 

昭和 100 年レトロ祭り協賛金のお振込でございますが、誠に勝手ではございますが令和７
年 5月 25日までに下記の口座にお振込みをお願い致します。尚、振込手数料は協賛者にて
ご負担願います。 

 

 

振込先口座： 武蔵野銀行 坂戸支店 普通口座 1263486 

口座名義人： まちづくり委員会 会計幹事 近藤 崇之 

 

 

 

《問合わせ先》  

まちづくり委員会 副委員長 篠原 雄太郎 080-5485-2480 



協賛金返礼品 

5万円以上 

やぐらステージの提灯(9号) 

やぐらステージ脇 のぼり 

協賛うちわ(3000部配布) 

HPへの記載 

当日協賛企業読み上げ 

 

3万円以上 

やぐらステージ脇 のぼり 

協賛うちわ(3000部配布) 

HPへの記載 

当日協賛企業読み上げ 

 

3000円～3万円まで 

協賛うちわ(3000部配布) 

HPへの記載 



※イメージ図 

   


